


Quinta-feira  ||| 25 de Fevereiro de 2021
PućliĈação oiĈialEdição 3591

4A

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 

CNPJ-MF 01.612.634/0001-68 

 
A V E N I D A  B R A S Í L I A ,  5 5 1  -  F O N E  -  F A X  ( 4 6 )  3 5 5 3 - 1 4 8 4  

 
85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ 

 
 

Página 1 de 3 

 

 
EDITAL Nº 004 de 24/02/2021 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 

 
 O Prefeito de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com o artigo 
37, inciso IX da Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto 
Comissão Organizadora de Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 040, de 27 
de janeiro de 2021. 
 

RESOLVE: 
  
 
 TORNAR PÚBLICO: 
 

1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Teste Seletivo 
Simplificado, sob o regime da Consolidação das Leis do Trabalho – CLT, com fundamento no 
artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal e no artigo 39, parágrafo 1º, inciso III, parágrafo 2º, 
inciso II, e artigo 44, da Lei Complementar nº 001, de 27 de outubro de 2009, a qual dispõe sobre 
o Sistema de Classificação de Cargos, e o Plano de Carreira dos Servidores Públicos Civis do 
Poder Executivo Municipal de Espigão Alto do Iguaçu, para provimento de vagas do seu quadro de 
pessoal. 
 
   2º – A convocação dos candidatos inscritos e homologados neste Teste 
Seletivo Simplificado, aos cargos de Enfermeiro(a), Psicólogo(a), Fisioterapeuta e Técnico(a) em 
Enfermagem, para a realização da prova escrita, a ser realizada no dia 07 de março de 2021 – 
DOMINGO, no período da MANHÃ, devendo os candidatos comparecer na Escola Municipal 
Espigão Alto, situada na Rua Estados Unidos, S/Nº, centro, na cidade de Espigão Alto do Iguaçu -
PR, às 08 horas, pois os portões permanecerão abertos somente até às 08h30min (horário oficial 
de Brasília), horário após o qual não será permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos 
a sala de provas, munido de caneta esferográfica azul ou preta, sendo imprescindível a 
apresentação de documento oficial de identificação com fotografia para ingresso na sala de provas. 
 
FISIOTERAPEUTA 

INSC NOME DT. NASC. 
001 DANIELLI SIQUEIRA 26/02/1996 
004 PATIANE NUNES DE OLIVEIRA 24/12/1993 
007 ADRIANA FATIMA SILVA DE BORBA 13/09/1991 

 
 
ENFERMEIRO(A) 

INSC NOME DT. NASC. 
002 CLEONICE PASSAURA SIQUEIRA 20/02/1989 
003 GRASIANE CAMILA GRIGOLO 01/10/1991 
005 FRANCIELE APARECIDA ALVES DO NASCIMENTO 16/09/1993 
006 DAIANE PRISCILA DAVIES 16/05/1989 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 
CNPJ-MF 01.612.634/0001-68 

 
A V E N I D A  B R A S Í L I A ,  5 5 1  -  F O N E  -  F A X  ( 4 6 )  3 5 5 3 - 1 4 8 4  

 
85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ 

 
 

Página 2 de 3 

 

TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM 
INSC NOME DT. NASC. 

008 DEISE GUIMARAES 25/12/1978 
009 NATALIA RAIMUNDO 06/04/1959 
010 LUCIA KLOSS 25/02/1966 
014 IVONETE DE FÁTIMA DE SOUZA 29/04/1981 
016 ANIELI GREICE PRASNIEWSKI 05/07/1991 
 
 
PSICÓLOGO(A) 

INSC NOME DT. NASC. 
011 HELOISA CATHARINA BRUGNARA 16/01/1998 
012 GISLAINE MACHADO DOS SANTOS 31/01/1995 
013 THAIS CRISTINA HEILMANN 17/03/1996 
015 FERNANDO FELIPE COSER 30/03/1997 

 
 
   3º - DAS MEDIDAS DE PROTEÇÃO PARA EVITAR A TRANSMISSÃO DO 
CORONAVÍRUS: Por ocasião da realização das provas, e tendo em vista as medidas de proteção à transmissão 
do coronavírus, o candidato deverá:  
 

a) Comparecer ao local de aplicação usando máscara e portando máscaras reservas, se necessário, de modo 
a possibilitar a troca de sua máscara a cada duas horas; 

b) Armazenar as máscaras usadas em saco plástico transparente, que deverá ser trazido pelo candidato; 
c) Permanecer de máscara durante todo o tempo em que estiver nas dependências dos locais de aplicação 

de provas; 
d) Submeter-se à verificação da temperatura corporal para acesso ao local de aplicação, observando: caso a 

temperatura corporal do candidato, aferida no momento de sua chegada ao local de aplicação, for igual ou 
inferior a 37,1 °C, será permitido o seu ingresso ao local de aplicação. Se a temperatura corporal do 
candidato, aferida no momento de sua chegada ao local da aplicação, for superior a 37,1 °C, será 
imediatamente realizada uma segunda aferição; se a segunda aferição confirmar que o candidato se 
encontra com temperatura corporal superior a 37,1 °C, não será permitida a sua entrada e será 
recomendado que procure atendimento médico. 

e) Observar o distanciamento adequado de 1,5 m, conforme demarcação do piso com fita adesiva em frente 
ao portão de acesso ao local de aplicação, na entrada das salas de provas e dos banheiros; 

f) Observar o distanciamento mínimo de 1,5 m entre os candidatos e entre membros da equipe de aplicação 
nas salas de aplicação das provas; 

g) Submeter-se à pré-identificação realizada pela equipe de campo na chegada dos candidatos ao local de 
aplicação, sem contato físico e sem o manuseio de documentos ou de qualquer outro objeto dos 
candidatos, podendo ser solicitado que o candidato abaixe a sua máscara, de modo a permitir a 
visualização do seu rosto – concedendo-se somente ao candidato a manipulação de sua máscara – e 
mantendo-se o distanciamento mínimo de 1.5 m de qualquer outro candidato ou membro da equipe e 
aplicação exigido na legislação aplicável; 

h) Permanecer de máscara ao se retirar de sala para uso dos banheiros e observar os procedimentos de 
higienização das mãos nesses ambientes; 

i) Manter os cabelos presos de forma que não caiam sobre sua face enquanto estiver dentro dos locais de 
aplicação; 

j) Submeter-se ao controle de saída dos candidatos ao término das provas para evitar aglomeração. 
 

3.1 – Somente será permitido o ingresso de candidato ao local de aplicação usando máscara. 
3.1.1 – As máscaras poderão ser descartáveis, de tecido ou qualquer outro material, desde que 

não contenham partes de metal. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 

CNPJ-MF 01.612.634/0001-68 

 
A V E N I D A  B R A S Í L I A ,  5 5 1  -  F O N E  -  F A X  ( 4 6 )  3 5 5 3 - 1 4 8 4  

 
85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ 

 
 

Página 3 de 3 

 

3.1.2 – Caso deseje, o candidato poderá comparecer ao local de aplicação usando, além de 
máscara, protetor facial transparente (estilo viseira), vestimentas descartáveis (macacão impermeável), 
luvas descartáveis (desde que tenham coloração leitosa ou semitransparente), óculos de proteção 
transparente e toalhas de papel para higienização de mãos e objetos, independentemente da higienização 
a ser feita pela comissão do concurso. O candidato também deverá levar o seu próprio recipiente contendo 
álcool em gel, desde que esse recipiente seja transparente. 

3.1.3 – As máscaras e os frascos de álcool em gel deverão ser de uso individual e não poderão ser 
compartilhados entre os candidatos. 

3.1.4 – A comissão do concurso não fornecerá máscaras nem frascos de álcool em gel aos 
candidatos. Será disponibilizado frascos de álcool em gel nos locais de circulação, bem como sabão líquido 
e papel toalha nos banheiros. 

3.1.5 – Recomenda-se que cada candidato leve água para o seu próprio consumo, em embalagem 
transparente, para evitar a utilização de bebedouros ou de qualquer outro dispositivo de fornecimento 
coletivo de água para beber. 

 
   

 
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Espigão Alto do Iguaçu - PR, 24 de fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 

AGENOR BERTONCELO 
Prefeito de Espigão Alto do Iguaçu - PR 

 
 
 

MARCIO BONELLA 
Presidente da Comissão Organizadora  

Município de Espigão Alto do Iguaçu - PR 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 

                       CNPJ-MF 01.612.634/0001-68 

 
                       A V E N I D A  B R A S Í L I A ,  5 5 1  –  F O N E :  ( 4 6 )  3 5 5 3 -1 4 8 4  

 
85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ 

 

                            
                            

PORTARIA Nº 060/2021 
DATA: 22/02/2021 

 
 

Súmula: Concede  Gratificação  aos 
servidores   que  abaixo  menciona.  

 
             
 O Prefeito Municipal  de   Espigão  Alto  do  Iguaçu, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 
 R E S O L V E: 
 
 Art. 1º. – Conceder aos servidores abaixo relacionados Gratificação pelo 
Exercício de Atividades em Classe Especial, no equivalente a 10% (dez por 
cento) sobre seus vencimentos básicos, até o final do ano letivo. 
 
MATRIC.   NOME 
288-1   ANDREIA JANETE UAVENIXAKA (1º concurso) 
214-1   CLAIR  MIGUEL CZECHOWSKI (1º concurso) 
922-1   ELENICE DEMBINSKI TUMISKI 
219-1   ELEONARA MARIA ZANDONAI DA SILVA (1º concurso) 
746-1   ELIANE TOQUETTO DE LIMA 
 
 Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
produzindo seus efeitos financeiros a partir desta data. 
 
 Art. 3º. - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO 
IGUAÇU, EM 22 DE FEVEREIRO DE 2021. 
      
  
 

 AGENOR BERTONCELO 
               Prefeito Municipal   
     

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 

                       CNPJ-MF 01.612.634/0001-68 

 
                       A V E N I D A  B R A S Í L I A ,  5 5 1  -  F O NE  -  F A X  ( 4 6 )  3 5 5 3 - 1 4 8 4  

 
85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ 

 

                            
  

     

PORTARIA Nº 061/2021 
DATA: 22/02/2021 

 
 

Súmula:  Concede   Licença  à 
servidora que abaixo menciona. 

 
             
 O Prefeito  Municipal  de  Espigão  Alto  do  Iguaçu, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 
 R E S O L V E: 
 
 Art. 1º. – Conceder Licença para tratamento de saúde – INSS, à servidora 
CLAUDICEIA APARECIDA DE SOUZA (9691). 
 
 Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
produzindo seus efeitos retroativos a 03/02/2021. 
 
 Art. 3º. - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO 
IGUAÇU, EM 22 DE FEVEREIRO DE 2021. 
       
 
 
 

AGENOR BERTONCELO 
               Prefeito Municipal   
     

 
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 

                       CNPJ-MF 01.612.634/0001-68 

                      A V E N I D A  B R A S Í L I A ,  5 5 1   -  F O N E  ( 0 4 6 )  3 5 5 3 - 1 4 8 4  

                               85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ 

PORTARIA Nº. 062 
DATA: 24/02/2021 

SÚMULA: Designa servidores para sem 
ônus ao Município comporem a Comissão 
de Licitação. 

O Prefeito Municipal de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Federal nº. 
8.666/93. 

         R E S O L V E: 

Art. 1º - Designar os servidores MÁRCIO BONELLA, RUDINEI 
WIECZORKOWSKI e ELIANE KWIATKOWSKI, para sob a presidência do 
primeiro, secretariado pelo segundo, para que sem ônus a esta municipalidade, 
comporem a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Espigão Alto do 
Iguaçu pelo prazo de até 1 (um) ano. 

        Parágrafo Único – Fica designado como suplente a servidora ROZELI 
SOUZA.

Art. 2º - A Comissão será responsável pela elaboração e julgamento de 
processos licitatórios, emitindo o respectivo parecer para ulterior deliberação do 
Prefeito Municipal. 

         Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
produzindo seus efeitos a contar desta data, revogadas as disposições em 
contrário, em especial a Portaria n. 010, de 2021. 

                GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM 24 DE FEVEREIRO DE 
2021. 

AGENOR BERTONCELO 
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 
                       CNPJ-MF 01.612.634/0001-68 

                     A VE N I D A  B R A S Í L I A ,  5 5 1   -  F O N E  ( 0 4 6 )  3 5 5 3 - 1 4 8 4  

85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ 

PORTARIA Nº 063 
DATA: 24/02/2021 

SÚMULA: Nomeia Pregoeiro e a Equipe de 
Apoio para a realização de 
licitações na Modalidade Pregão. 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o 
disposto no art. 3º, inciso IV, da Lei Federal nº 10.520/2002, de 
17/07/2002, 

 R E S O L V E: 

Art. 1º - Nomear como pregoeiro para realização de licitação na 
modalidade de pregão, o servidor abaixo relacionado: 

MÁRCIO BONELLA 

Art. 2º - Ficam igualmente nomeados os servidores abaixo 
relacionados para comporem a equipe de apoio na realização de 
licitação na modalidade pregão: 

RUDINEI WIECZORKOWSKI 

ELIANE KWIATKOWSKI 

ROZELI SOUZA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 
                       CNPJ-MF 01.612.634/0001-68 

                     A VE N I D A  B R A S Í L I A ,  5 5 1   -  F O N E  ( 0 4 6 )  3 5 5 3 - 1 4 8 4  

85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ 

Art. 3º - A atribuição do pregoeiro consistirá, dentre outras, no 
recebimento de lances, na análise de sua aceitabilidade e sua 
classificação, bem como habilitação e a adjudicação do objeto do 
certame ao licitante vencedor, bem como ainda, a elaboração do 
respectivo edital de licitação. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
produzindo seus efeitos a contar desta data, revogadas as disposições 
em contrário, em especial a Portaria n. 016, de 2021. 

  
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM 24 DE FEVEREIRO 
DE 2021. 

AGENOR BERTONCELO 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021/PMEAI 
EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI 

Objeto: Aquisição de microcomputadores, por intermédio da Secretaria 
Municipal de Administração de Espigão Alto do Iguaçu - Estado do Paraná, em 
conformidade com as quantidades e especificações constantes no Termo de 
Referência - Anexo I deste Edital. Data de Abertura: 10/03/2021.  Horário: 
09:00 horas. Local: Sala de Licitações. Autorização: Agenor Bertoncelo – 
Prefeito Municipal. Informações sobre o Pregão: O edital poderá ser obtido no 
Setor de Licitações, localizado no Edifício Sede da Prefeitura Municipal de 
Espigão Alto do Iguaçu, sito a Avenida Brasília, nº 551, Fone/Fax: (46) 3553-
1484 e/ou no endereço eletrônico: www.espigaoaltodoiguacu.pr.gov.br. 

Espigão Alto do Iguaçu, 24 de fevereiro de 2021. 
MARCIO BONELLA 

Pregoeiro 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021/PMEAI 
EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI 

Objeto: Locação de dois (02) veículos do tipo kombi ou van, movidos à 
gasolina/álcool, com ano de fabricação igual ou superior a 2011, potência 
mínima de 80cv, capacidade de carga de no mínimo 09 passageiros, em perfeito 
estado de conservação e em plenas e totais condições de funcionamento para uso 
da Secretaria Municipal de Administração e de Assistência Social de Espigão 
Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, respectivamente, em conformidade com as 
especificações constantes no Termo de Referência - Anexo I deste Edital. Data 
de Abertura: 10/03/2021. Horário: 15:00 horas. Local: Sala de Licitações. 
Autorização: Agenor Bertoncelo – Prefeito Municipal. Informações sobre o 
pregão: O edital poderá ser obtido no Setor de Licitações, localizado no Edifício 
Sede da Prefeitura Municipal de Espigão Alto do Iguaçu, sito a Avenida 
Brasília, nº 551, fone/fax: (46) 3553-1484 e/ou no endereço eletrônico: 
www.espigaoaltodoiguacu.pr.gov.br. 

Espigão Alto do Iguaçu, 24 de fevereiro de 2021. 
MARCIO BONELLA 

Pregoeiro 

 
 

       PREFEITURA MUNICIPAL 
ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 

ESTADO DO PARANÁ 
Gestão 2021 - 2024 

 

EXTRATO DE CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 
 
CONTRATO: 025/2021. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: ADILVO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA – ME. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA USO E CONSUMO JUNTO AS ESCOLAS 
DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
008/2021. 
VALOR TOTAL: R$ 48.186,10 (QUARENTA E OITO MIL, CENTO E OITENTA E SEIS REAIS E DEZ 
CENTAVOS). 
ASSINATURA: 22/02/2021. 
VIGÊNCIA: 21/02/2022. 
 
CONTRATO: 026/2021. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: GB SUPERMERCADOS EIRELI – ME. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA USO E CONSUMO JUNTO AS ESCOLAS 
DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
008/2021. 
VALOR TOTAL: R$ 31.526,45 (TRINTA E UM MIL, QUINHENTOS E VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA E 
CINCO CENTAVOS). 
ASSINATURA: 22/02/2021. 
VIGÊNCIA: 21/02/2022. 
 
CONTRATO: 027/2021. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: NOVA GERAÇÃO ALIMENTOS LTDA - ME. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA USO E CONSUMO JUNTO AS ESCOLAS 
DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
008/2021. 
VALOR TOTAL: R$ 10.062,00 (DEZ MIL E SESSENTA E DOIS REAIS). 
ASSINATURA: 22/02/2021. 
VIGÊNCIA: 21/02/2022. 
 
CONTRATO: 028/2021. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: SOUZA & SARETTA LTDA - ME. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA USO E CONSUMO JUNTO AS ESCOLAS 
DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
008/2021. 
VALOR TOTAL: R$ 16.819,80 (DEZESSEIS MIL, OITOCENTOS E DEZENOVE REAIS E OITENTA 
CENTAVOS). 
ASSINATURA: 22/02/2021. 
VIGÊNCIA: 21/02/2022. 

 
 

MUNICÍPIO DE CANTAGALO ESTADO 
DO PARANÁ 

 
Rua Cinderela,379 – Planalto – CEP: 85160-000 – Cantagalo – PR 

CNPJ: 78.279.981/0001-45 

 
EXTRATO 4º TERMO ADITIVO - PRAZO E VALOR 
CONTRATO N.º 32/2017 
 
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, DESTINADOS AS INSTALAÇOES DO 
PROGRAMA DE COLETA SELETIVA. 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE CANTAGALO, inscrito no  CNPJ nº. 78.279.981/0001-45. 
 
Contratada: MMAARRIIZZEETTEE  MMUUGGNNOOLL  SSAANNTTOOSS  PPAARRKKUUTTZZ, portadora do RG nº 4.057.883-8 e 
CPF/MF nº 545.305.559-68. 
 
VALOR ADITADO: R$ 12.112,68 (doze mil cento e doze reais e sessenta e oito centavos). 
 
VIGÊNCIA: 13 de fevereiro de 2022. 
ASSINATURA: 12 de fevereiro de 2021. 
 
Foro: CANTAGALO – PARANÁ 
                         

AAVVIISSOO DDEE LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

PPRREEGGÃÃOO PPRREESSEENNCCIIAALL NN ºº 0077//22002211

EEXXCCLLUUSSIIVVOO PPAARRAA MMEE OOUU EEPPPP

O Município de Cantagalo, Estado do Paraná, através de seu Pregoeiro,

tendo em vista a Lei Federal nº. 10.520/02, Decreto Federal nº 3.555/00,

bem como a Lei Complementar nº 123/2006, e subsidiariamente à Lei

Federal 8.666/93 e suas alterações, torna público que fará realizar às

1133HH3300MMIINN DDOO DDIIAA 1122 DDEE MMAARRÇÇOO DDEE 22002211,, na sede da Prefeitura

Municipal, situada a Rua Cinderela, 379, fone (42) 3636-1185, o PPRREEGGÃÃOO

PPRREESSEENNCCIIAALL NNºº 0077//22002211, cujo objeto é a CCOONNTTRRAATTAAÇÇÃÃOO DDEE EEMMPPRREESSAA

PPAARRAA FFOORRNNEECCIIMMEENNTTOO DDEE PPOONNTTOOSS DDEE LLIINNKK DDEE IINNTTEERRNNEETT EEMM FFIIBBRRAA

ÓÓPPTTIICCAA EE VVIIAA SSAATTÉÉLLIITTEE,, CCOOMM CCEESSSSÃÃOO DDEE EEQQUUIIPPAAMMEENNTTOO EEMM

CCOOMMOODDAATTOO,, IINNSSTTAALLAAÇÇÃÃOO,, CCOONNFFIIGGUURRAAÇÇÃÃOO,, AATTIIVVAAÇÇÃÃOO EE

MMOONNIITTOORRAAMMEENNTTOO DDOO LLIINNKK EE AASSSSIISSTTÊÊNNCCIIAA TTÉÉCCNNIICCAA NNOO MMUUNNIICCÍÍPPIIOO

DDEE CCAANNTTAAGGAALLOO--PPRR,, conforme especificações do edital.

Os interessados deverão retirar o edital de licitação no site do Município de

Cantagalo/PR: <http://cantagalo.pr.gov.br>, bem como pedidos de

esclarecimentos, dúvidas e informações na Prefeitura Municipal, setor de

licitações ou pelo e-mail: licitacaocantagalo@hotmail.com

Cantagalo, 24 de fevereiro de 2021.

JJOOSSMMAARR AALLEEXXAANNDDRREE DDEE OOLLIIVVEEIIRRAA

Pregoeiro

 
 

 

AAVVIISSOO   DDEE   LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  

PPRREEGGÃÃOO   EELLEETTRRÔÔNNIICCOO   ((SSRRPP))   NN ºº   0066//22002211  

EEXXCCLLUUSSIIVVOO   PPAARRAA   MMEE   OOUU  EEPPPP  

  

O Município de Cantagalo, Estado do Paraná, através de seu Pregoeiro, 
tendo em vista a Lei Federal  nº.  10.520/02, Decreto Federal nº 
10.024/2019, bem como a Lei Complementar nº 123/2006, e 
subsidiariamente à Lei Federal 8.666/93 e suas alterações,  torna público 
que fará realizar às 1133HH3300MMIINN   DDOO   DDIIAA   1111   DDEE   MMAARRÇÇOO   DDEE   22002211,,   o 
PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO  ((SSRRPP))  NNºº  0066//22002211, cujo objeto é o RREEGGIISSTTRROO  DDEE  
PPRREEÇÇOOSS  PPAARRAA  EEVVEENNTTUUAALL  CCOONNTTRRAATTAAÇÇÃÃOO  DDEE  EEMMPPRREESSAA  PPAARRAA  
FFOORRNNEECCIIMMEENNTTOO  DDEE  PPNNEEUUSS  NNOOVVOOSS,,   CCÂÂMMAARRAASS  DDEE  AARR,,  IINNSSUUMMOOSS  
PPAARRAA  BBOORRRRAACCHHAARRIIAA  EE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDEE  RREECCAAPPAAGGEEMM  DDEE  PPNNEEUUSS,,  
VVIISSAANNDDOO  AA  MMAANNUUTTEENNÇÇÃÃOO  DDEE  TTOODDAA  AA  FFRROOTTAA  MMUUNNIICCIIPPAALL ,,   

conforme especificações do edital , sendo: 

Os interessados deverão retirar o edital  de licitação no site do Município  
de Cantagalo/PR: <http://cantagalo.pr.gov.br>, bem como pedidos de 
esclarecimentos, dúvidas e informações na Prefeitura Municipal, setor de 
licitações ou pelo e-mail:  licitacaocantagalo@hotmail .com. 
Para participar do pregão eletrônico, o l icitante deverá estar credenciado 
no sistema “PREGÃO ELETRÔNICO” através do site 
https://licitanet.com.br/ .   
  

Cantagalo,  22 de fevereiro de 2021 .  

  

 

JJOOSSMMAARR  AALLEEXXAANNDDRREE  DDEE  OOLLIIVVEEIIRRAA  

Pregoeiro 

LLIIMMIITTEE  AACCOOLLHHIIMMEENNTTOO  DDAASS  PPRROOPPOOSSTTAASS  CCOOMMEERRCCIIAAIISS::   

Dia 11/03/2021 às 12:59 (doze horas e cinquenta e nove minutos ) .  

IINNÍÍCCIIOO  DDAA  AANNÁÁLLIISSEE  DDAASS  PPRROOPPOOSSTTAASS  CCOOMMEERRCCIIAAIISS::   

Dia 11/03/2021 às 13:00 (treze horas).  

FFIIMM  DDAA  AANNÁÁLLIISSEE  DDAASS  PPRROOPPOOSSTTAASS  CCOOMMEERRCCIIAAIISS::   

Dia 11/03/2021 às 13:29 (treze horas e vinte e nove minutos).  

AABBEERRTTUURRAA  DDAA  SSEESSSSÃÃOO  DDOO  PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO::   

DDiiaa  1111//0033//22002211  ààss  1133::3300  ((ttrreezzee  hhoorraass  ee  ttrriinnttaa  mmiinnuuttooss))..   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

